

水素インフラに係る自主基準の制定・維持管理事業

## 水素インフラ規格基準委員会

### 議事次第

日時:2017年6月8日(木) 13:00~15:00

場所:石油エネルギー技術センター 第1会議室

1. 資料確認
2. 前回 議事録確認
3. 議事
  - ① 安全技術基準等の審議過程について
  - ② 圧縮水素スタンド安全技術基準(JPEC-S 0007)案について
  - ③ 圧縮水素スタンド安全技術指針(JPEC-TD 0001)案について
  - ④ 水素トレーラー安全技術基準等の審議過程について
  - ⑤ 水素トレーラー安全技術ガイドライン(JPEC-TD 0002)(案)について
4. その他

### 資料一覧

17-01-01 水素インフラ規格基準委員会 第6回(平成27年度第2回)議事録(案)

17-01-安全 01 安全技術基準等の審議過程

17-01-安全 02 圧縮水素スタンド安全技術基準(JPEC-S 0007)案

17-01-安全 03 圧縮水素スタンド安全技術指針(JPEC-TD 0001)案

17-01-安全 04 新旧対照表

17-01-安全 05 圧縮水素安全技術基準および同指針の審議経過

17-01-安全 06 圧縮水素安全技術基準および同指針の検討状況

17-01-トレ安全 01 安全技術基準等の審議過程

17-01-トレ安全 02 水素トレーラー安全技術ガイドライン(JPEC-TD 0002)(案)

以上